ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие
и определению победителя по сводному прайс-листу на право заключения договора
поставки хозяйственных товаров
№ 42/17
                    «07» апреля 2017года
г.Томск

1. Предмет закупки по сводному прайс-листу
Предметом закупки по сводному прайс-листу является право заключения договора поставки хозяйственных товаров.
2. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

3. Начальная (максимальная) цена: 700 000 (Семьсот тысяч) рублей, 00 копеек, с учетом НДС.

4.Объем поставляемого товара: определён прайс-листом (пунктами с 1-го по 49-ый).

5. Место поставки: Россия, г. Томск, ул. Шевченко, 62А (административное здание ООО «Горсети»).
6. Срок и условия поставки

Поставка товара осуществляется силами и средствами Поставщика, отдельными партиями, с момента заключения договора по 31 марта 2018 года, на основании письменной заявки Заказчика. В письменной заявке, направляемой Заказчиком посредством факсимильной либо электронной связи, указываются: страна происхождения товара, дата поставки, наименование, место поставки, цена и объем (количество) поставляемого товара.

         Срок поставки – не более 3 (Трех) рабочих дней с момента направления письменной заявки Поставщику.

7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с даты подписания и действует до 31.03.2018 года, а в части расчетов за фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения.

8. Состав комиссии:

Председатель закупочной комиссии:
Бунбич Александр Павлович – директор по общим вопросам;

Заместитель председателя комиссии:
Курьянович Анатолий Андреевич – начальник АХО;

Члены комиссии:
Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом ООО «Горсети» № 15 от «21» января 2015 года. Заседание проводится в присутствии 4 члена комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

9. Вопросы заседания закупочной комиссии:
а) О рассмотрении заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу и о допуске участников закупки к участию в закупке по сводному прайс-листу или об отказе такого допуска.

б) Об оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу и определении победителя закупки по сводному прайс-листу.

О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В закупке по сводному прайс-листу И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В закупке по сводному прайс-листу В ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
          Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу проводится 07.04.2017 года 10:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.
При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по закупкам и условиями закупочной документации.

Представлены заявки следующих участников закупки по сводному прайс-листу:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом Сибирь» ИНН/КПП/ОГРН 7017057110/701701001/1027000857355, юридический/ фактический/почтовый адреса: Россия, 634009, г. Томск, ул. Бердская, 27 стр. 6.

Заявка ООО «Торговый Дом Сибирь» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 03.04.2017 года в 13:16 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 3 691 (Три тысячи шестьсот девяносто один) рубль 00 копейки с учетом НДС.

Решение: признать заявку ООО «Торговый Дом Сибирь» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Б и К» ИНН 7017047095, КПП 701701001, ОГРН 1027000865649, юридический адрес: 634045, г. Томск, ул. Мокрушина, 24-53; фактический/почтовый адреса: 634045, г. Томск, ул. Нахимова, 13б.

Заявка ООО «Торговый дом «Б и К» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 04.04.2017 года в 13:00 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 4 388 (Четыре тысячи триста восемьдесят восемь) рублей 01 копейка с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «Торговый дом «Б и К» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.
3. Общество с ограниченной ответственностью «СтандартСпецодежда» ИНН 7014049023, КПП 701401001, ОГРН 1087014000017, юридический адрес: 634507, Томский район, п. Зональная станция, ул. Солнечная, 23, 164; фактический/почтовый адреса: 634045, г. Томск, ул. Мокрушина, 9 стр. 40.

Заявка ООО «СтандартСпецодежда» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 04.04.2017 года в 15:59 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 4 817 (Четыре тысячи восемьсот семнадцать) рублей 94 копейки с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «СтандартСпецодежда» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.

4. Индивидуальный предприниматель Лапицкий Владислав Юрьевич ИНН 701728755390, КПП 0, ОГРН 312701707900217, юридический/ почтовый адреса: 634055, г. Томск, проспект Академический, 17, кв.12; фактический адрес: 634021, г. Томск, ул. Енисейская, 37/1, оф. 204.
Заявка ИП Лапицкий Владислав Юрьевич на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 04.04.2017 года в 16:24 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 4 749 (Четыре тысячи семьсот сорок девять) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ИП Лапицкий Владислав Юрьевич и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.

5. Общество с ограниченной ответственностью «КомплектСтройСервис» ИНН 7017351627, КПП 701701001, ОГРН 1147017006850, юридический адрес: 634015, г. Томск, ул. Айвазовского, 33, кв. 85 фактический/почтовый адреса: 634003, г. Томск, ул. айвазовского, 6, стр. 8.

Заявка ООО «КомплектСтройСервис» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 04.04.2017 года в 16:33 по местному времени и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 4 663 (Четыре тысячи шестьсот шестьдесят три) рубля 60 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «КомплектСтройСервис» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.

6. Общество с ограниченной ответственностью «АВАНГАРД», ИНН/КПП/ОГРН 7017303609/701701001/1127017011461, юридический/почтовый адреса: 634062, г. Томск, ул. Обручева, 30, кв. 35; фактический адрес: 634063, г. Томск, ул. Суворова, 13/1.

Заявка ООО «АВАНГАРД» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 04.04.2017 года в 16:48 по местному времени и признана соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров, предложенная участником закупки, составляет 6 101 (Шесть тысяч сто один) рубль 00 копеек с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «АВАНГАРД» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации в закупке по сводному прайс-листу.

ОБ ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ

На основании документации о проведении закупки по сводному прайс-листу раздела УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ пункта 8.Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке, порядок оценки и сопоставления заявок на участие в закупке признается победителем участник закупки, соответствующий требованиям документации о проведении закупки по сводному прайс-листу, предложивший самую низкую цену перечня товаров.

 Решение закупочной комиссии заключить договор с ООО «Торговый Дом Сибирь».

Результаты голосования:
«За» 4 члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. __________________________________(Бунбич А.П.)

                                                   (подпись)

2. __________________________________(Курьянович А.А.)

                                                   (подпись)

3. __________________________________(Комаров Е.П.)

                                                   (подпись)

4. __________________________________ (Марухленко М.В.)
                                                   (подпись)